РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2011 г.                                            №  10 /1

Об утверждении Положений
о гербе и флаге
Атамановского

сельского поселения.

                Заслушав информацию главы  Атамановского сельского поселения
Даниловского муниципального района Волгоградской области о геральдике
Атамановского сельского поселения
  Совет депутатов Атамановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о гербе Атамановского сельского   поселения.
2. Утвердить Положение о флаге Атамановского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Атамановского

          сельского поселения                                               В.И.Петрушин.